議会資料１

令和５年８月２１日

鳥取県知事 平井 伸治 様

                    鳥取県議会議長 浜崎 晋一

                   （ 公 印 省 略 ）

鳥 取 県 議 会 臨 時 会 招 集 請 求 書

 下記の事件について、鳥取県議会臨時会を来る８月３０日に招集するよう、地方

自治法第１０１条第２項の規定により請求します。

記

会議に付議すべき事件

１ 鳥取県議会議員の議員報酬、期末手当及び費用弁償に関する条例の一部を改

正する条例

２ 鳥取県政務活動費交付条例の一部を改正する条例